
 
 

Prot. n. 3656 del 18/12/2019 Decreto n. 341 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA  
Affidamento di incarichi di 4 assegni per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 

propedeutiche o di recupero N. 3/2019 
 

Visto il bando prot. n. 2658 Rep. 259 del 04/10/2019 scaduto il 04/12/2019; 

Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo della Direttrice del Dipartimento del 07/11/2019 
prot. n. 3130 decreto n. 207; 

Visto il verbale redatti in data 13/11/2019 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del 
Dipartimento; 

Considerata la dichiarazione presentata da Cristian Assaiante con la quale rinuncia agli incarichi per gli 
insegnamenti n. 1 (Fondamenti di Informatica II – ING-INF/05) e n. 3 (Sistemi di Calcolo II – ING-INF/05), 
acquisita agli atti del Dipartimento con prot. 3532 del 10/12/2019;  

Considerata la dichiarazione presentata da Valerio Coretti con la quale rinuncia all’ incarico per l'insegnamento 
n. 3 (Sistemi di Calcolo II – ING-INF/05), acquisita agli atti del Dipartimento con prot. 3655 del 18/12/2019 

DISPONE 
 
Lo scorrimento della graduatoria di cui agli atti del Bando n.3/2019 per il conferimento di incarichi di 4 assegni 
per lo svolgimento di attività didattiche integrative, propedeutiche o di recupero presso il Dipartimento di 
Ingegneria informatica, automatica e gestionale "Antonio Ruberti";  
Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al Bando di cui sopra, sono 
dichiarati vincitori per i seguenti assegni:  
- n. 1 (Fondamenti di Informatica II) Valerio CORETTI secondo in graduatoria per l’assegno n. 1 come 

da verbale di cui sopra 
- n. 3 (Sistemi di Calcolo II) il dott. Luca MEMMA, terzo in graduatoria per l’assegno n. 3, come da 

verbale di cui sopra. 
 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web di 
Ateneo sezione trasparenza. 

Roma, 18/12/2019 

       
         FIRMATO 
   LA DIRETTRICE 

             Prof.ssa Tiziana Catarci 


	DISPONE

